МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«АРЗГИРСКАЯ   РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГБУЗ СК «Арзгирская РБ»)

П Р И К А З

31 августа  2023 года            с. Арзгир               № 01-1/261

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских

услуг государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Ставропольского края  «Арзгирская районная больница», перечня платных

медицинских услуг государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Ставропольского края  «Арзгирская районная больница».

В целях  организации  работ  по предоставлению платных медицинских

услуг государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Ставропольского края «Арзгирская районная больница» гражданам

Арзгирского муниципального округа.

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных медицинских

услуг государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Ставропольского края «Арзгирская районная больница», согласно приложению

1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень платных медицинских услуг государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края  «Арзгирская

районная больница», согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу приказ государственным бюджетным

учреждением здравоохранения Ставропольского края «Арзгирская районная

больница» от 29 июня 2016 года № 01-1/350 «Об организации деятельности по

оказанию платных медицинских услуг»

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача                                                                          Е. С. Кашникова